ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549419 MAPA ULTRANE 549 9-9.5 -96- 177.512.641561 96 1.8490930.00%

Despacho : 784841 Cant: 1 -

74325316386458
15/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 177.51
I.V.A.INSCRIP.  % 37.28

TOTAL 225.65

22977694 CAE

DOLARES   DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 65/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

10.86

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.05 924 0.09 0.16

902 2.00 3.55 901 4.00 7.10

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.